SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ATA DE RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral Local do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais, conforme dados registrados na Ata de votação e apuração
do resultado, torna público o RESULTADO DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO de Coordenador,
Subcoordenador do Curso de Bacharelado em Administração para o mandato de 01/02/2023 a
31/01/2025.

Quadro I – Eleição de Coordenador e Subcoordenador

Nº da Chapa Votos Válidos
Docentes

Votos Válidos
Discentes

Índice percentual
de votação

Situação

01 (Andreia Santos e
Pedro Sabino)

28 50 100% Eleita

Nada mais havendo a registrar, o Presidente da Comissão Eleitoral Local, Felipe Dias Paiva, deu
por encerrada a referida apuração e, para constar, lavrou esta ata que vai assinada por todos os
membros da comissão presentes. Belo Horizonte, 19 de outubro de 2022.

Belo Horizonte-MG, 19 de outubro de 2022.

Felipe	Dias	Paiva	(Presidente)
Ítalo Brener de Carvalho

Paulo	Fernandes	Sanches	Junior